
                       Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

                                                   Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                                             РІШЕННЯ 

                                                             

від 22.12.2022 р.                смт Бородіно                                                                               №   395-VIII 

                                                        

Про  затвердження проекту  із землеустрою щодо встановлення  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі в  

постійне користування для будівництва та обслуговування будівель  

громадських та релігійних організацій Свято – Різдво Богородичної  

церкви Одеської єпархії Української Православної Церкви 

  

 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтей  20, 22, 121, 122  Земельного кодексу України,   розглянувши проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  який розроблений ФОП Жеріт М. В. 

згідно заяви Свято-Різдво Богородичної церкви Одеської єпархії Української 

Православної Церкви, селищна рада 

ВИРІШИЛА:    

  

 1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель громадських та релігійних організації  площею 0,9000 га за 

адресою: с. Євгенівка, вулиця Шевченка Т. Г., 52е  Болградського району, Одеської 

області.  Кадастровий номер земельної ділянки: 5124783000:02:001:0204. 

 2. Виділити Свято-Різдво Богородичної церкви Одеської єпархії Української 

Православної Церкви земельну ділянку площею 0,9000 га, з них: землі під соціально –

культурними об’єктами - 0,9000 га, (кадастровий номер 5124783000:02:001:0204), за 

рахунок земель  житлової та громадської забудови, за адресою: с. Євгенівка, вулиця 

Шевченка Т. Г., 52е  Болградського району, Одеської області.   

3. Передати в постійне користування Свято-Різдво Богородичної церкви Одеської єпархії 

Української Православної Церкви земельну ділянку площею 0,9000 га, з них: землі під 

соціально-культурними об’єктами - 0,9000 га, (кадастровий номер 

5124783000:02:001:0204), за рахунок земель  житлової та громадської забудови, за 

адресою: с. Євгенівка, вулиця Шевченка Т. Г., 52е  Болградського району, Одеської 

області.   

4. Право власності на земельну ділянку (кадастровий номер: 5124783000:02:001:0204) 

виникає з моменту державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». Використовувати земельну ділянку з дотримуванням вимог законодавства 

України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії з 

регулювання земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

середовища. 

 

              Бородінський селищний голова                                           Іван КЮССЕ 

 



Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net,  код 04379203 

                                       Двадцять сьома сесія VIII скликання 
 

                                                РІШЕННЯ 
 

 

22.12.2022 р.                          смт Бородіно                                                                      № 396-

VIII 

 

Про припинення договору   оренди     

землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін 

 

         Розглянувши клопотання генерального директора ТОВ «Делени»  Фердешлі 

Никодима Захаровича щодо припинення договору  оренди   землі, керуючись пунктом 34 

частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями  12, 141  Земельного кодексу України, статтею 31 Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  Бородінська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Припинити дію договору с 23.12.2022 року № 55/57-20-00   від 21.04.2020 року  у 

зв’язку з припиненням господарської діяльності на земельну ділянку площею 5,2000 га  

шляхом його розірвання за згодою сторін за адресою: Одеська область, Болградський 

(Тарутинський) район, смт Бородіно (за межами населеного пункту) укладеного між 

Головним Управлінням Держгеокадастру в Одеській області та ТОВ «Делени». 

   2. Бородінському селищному голові укласти угоду про припинення договору оренди 

землі від 21.04.2020 року  № 55/57-20-00 на земельну ділянку площею 5,2000 га за 

адресою: Одеська область, Болградський (Тарутинський) район, смт Бородіно (за межами 

населеного пункту). 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Бородінської 

селищної ради восьмого скликання з питань регулювання земельних відносин, сільського 

господарства та охорони навколишнього середовища. 

  

 

 

       Бородінський селищний голова                                                   Іван КЮССЕ 

 

   

 

 

 

 

 



                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

                                                   Двадцять сьома сесія VIII скликання 

                                                                      

                                                                   РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                         смт Бородіно                                          № 399-VIII 

                                                        

Про затвердження проекту  землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для  

розміщення  та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту та передачі 

в постійне користування 

 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтей  20, 22, 121, 122  Земельного кодексу України,   розглянувши проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  який розроблений ТОВ «БлюмІнфо-

Юкрейн» згідно заяви ТОВ «Оператор газотранспортної системи України» Бородінська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА:     

 1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення  

та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту площею 0,0170га за адресою: с. 

Євгенівка, Болградського району, Одеської області (за межами), кадастровий номер 

земельної ділянки: 5124781400:01:002:0523. 

2. Виділити ТОВ «Оператор газотранспортної системи України»  земельну ділянку 

площею 0,0170 га, з них: під будівлями та спорудами транспорту - 0,0170 га, (кадастровий 

номер 5124781400:01:002:0523), за рахунок земель  промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, для розміщення  та експлуатації об’єктів 

трубопровідного транспорту, за адресою: с. Євгенівка, Болградського району, Одеської 

області (за межами).   

3. Передати в постійне користування ТОВ «Оператор газотранспортної системи України», 

в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,0170 га, з них: під будівлями та 

спорудами транспорту - 0,0170 га,  (кадастровий номер 5124781400:01:002:0523) за 

рахунок земель  промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення, для розміщення  та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту, за 

адресою: с. Євгенівка, Болградського району, Одеської області (за межами).   

4. Право власності на земельну ділянку (кадастровий номер: 5124781400:01:002:0523) 

виникає з моменту державної реєстрації цього права та оформлюється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». Використовувати земельну ділянку з дотримуванням вимог законодавства 

України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії з 

регулювання земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Бородінський селищний голова                                                                      Іван КЮССЕ 

 

 



                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                                       № 400-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

         Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Арнольд Сергій Вікторович  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Арнольд Сергій Вікторович, (кадастровий номер: 

5124755500:02:001:0238), площею 0,1500 га, з них 0,0545 малоповерхова забудова  

(код – 007.01); 0,0955 рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, Болградський  

район, смт Бородіно, вулиця  Миру, 203. 

 

2. Передати гр. Арнольд Сергій Вікторович, (кадастровий номер: 

5124755500:02:001:0238), площею 0,1500 га, з них 0,0545 малоповерхова забудова  

(код – 007.01); 0,0955 рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, Болградський  

район, смт Бородіно, вулиця  Миру, 203 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної власності 

Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

            регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                              Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                        № 401-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

      Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку , господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Беженар Іван Васильович керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Беженар Іван Васильович, (кадастровий номер: 

5124782600:02:001:0223), площею 0,2500 га, з них 0,0811 малоповерхова забудова  

(код – 007.01); 0,1689 рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, Болградський  

район, с. Височанське, вулиця  Молодіжна, 16. 

 

2. Передати гр. Беженар Іван Васильович, (кадастровий номер: 

5124782600:02:001:0223), площею 0,2500 га, з них 0,0811 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1689 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Височанське, вулиця  Молодіжна, 16, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                                Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                                     Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                                      № 402-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

       Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку , господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Грабован Олександр Леонідович керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Грабован Олександр Леонідович (кадастровий 

номер: 5124782800:02:001:0072), площею 0,2500 га, з них 0,0448 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,2052 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Ганнівка, вулиця  Миру, 147. 

 

2. Передати гр. Грабован Олександр Леонідович (кадастровий номер: 

5124782800:02:001:0072), площею 0,2500 га, з них 0,0448 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,2052 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Ганнівка, вулиця  Мир, 147, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                           Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                                 № 403-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

          Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Гурлєв Павло Вікторович  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Гурлєв Павло Вікторович (кадастровий номер: 

5124780700:02:001:0166), площею 0,2500 га, з них 0,0814 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1686 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Весела Долина, вулиця Світла, 87. 

 

2. Передати гр. Гурлєв Павло Вікторович, (кадастровий номер: 

5124780700:02:001:0166), площею 0,2500 га, з них 0,0814 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1686 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Весела Долина, вулиця  Світл, 87, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                            Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                                     № 404-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

         Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Логвиненко Юрій Васильович керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Логвиненко Юрій Васильович (кадастровий 

номер: 5124786000:02:001:0294), площею 0,2032 га, з них 0,0661 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1371 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Шкільна, 84. 

 

2. Передати гр. Логвиненко Юрій Васильович (кадастровий номер: 

5124786000:02:001:0294), площею 0,2032 га, з них 0,0661 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1371 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Шкільна, 84, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                                 Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                  № 405-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

        Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку , господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Мокан Людмила Михайлівна  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Мокан Людмила Михайлівна (кадастровий номер: 

5124786900:02:001:0208), площею 0,1244 га, з них 0,0709 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,0535 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Петрівка, вулиця Козацька, 17. 

 

2. Передати гр. Мокан Людмила Михайлівна (кадастровий номер: 

5124786900:02:001:0208), площею 0,1244 га, з них 0,0709 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,0535 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Петрівка, вулиця  Козацька, 17, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                           Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                смт Бородіно                                                      № 406-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

           Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Логвиненко Юрій Васильович керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Логвиненко Юрій Васильович, (кадастровий 

номер: 5124786000:02:001:0295), площею 0,2500 га, з них 0,0759 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1741 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Поштова, 76. 

 

2. Передати гр. Логвиненко Юрій Васильович (кадастровий номер: 

5124786000:02:001:0295), площею 0,2500 га, з них 0,0759 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1741 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Поштова, 76, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                               Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                      № 407-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

        Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Орновецька Таіса Михайлівна  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд ( присадибна ділянка) гр. Орновецька Таіса Михайлівна (кадастровий 

номер: 5124786900:02:001:2332), площею 0,2500 га, з них 0,0779 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1721 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Петрівка, вулиця  Шкільна, 54. 

 

2. Передати гр. Орновецька Таіса Михайлівна (кадастровий номер: 

5124786900:02:001:2332), площею 0,2500 га. з них 0,0779 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1721 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Петрівка, вулиця  Шкільна, 54, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                              Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                смт Бородіно                                                      № 408- VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

       Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Стасковяк Іван Леонтійович  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Стасковяк Іван Леонтійович (кадастровий номер: 

5124785600:02:001:0484), площею 0,2500 га, з них 0,1094 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1406 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Миру, 49. 

 

2. Передати гр. Стасковяк Іван Леонтійович (кадастровий номер: 

5124785600:02:001:0484), площею 0,2500 га, з них 0,1094 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1406 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Миру, 49, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                                    Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                     № 409-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

            Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Табакар Наталя Георгіївна  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Табакар Наталя Георгіївна (кадастровий номер: 

5124785600:02:001:0485), площею 0,2500 га, з них 0,0810 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1690 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Миру, 21. 

 

2. Передати гр. Табакар Наталя Георгіївна (кадастровий номер: 

5124785600:02:001:0485), площею 0,2500 га, з них 0,0810 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1690 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Миру, 21, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                                 Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                       № 410-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

          Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Тян Іван Степанович,  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Тян Іван Степанович (кадастровий номер: 

5124780700:02:001:0167), площею 0,2500 га, з них 0,0924 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1576 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Весела Долина, вулиця Садова, 47. 

 

2. Передати гр. Тян Іван Степанович (кадастровий номер: 5124780700:02:001:0167), 

площею 0,2500 га, з них 0,0924 га малоповерхова забудова  (код – 007.01); 0,1576 га 

рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, Болградський  район, с. Весела 

Долина, вулиця  Садова, 47, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель 

житлової та громадської забудови комунальної власності Бородінської селищної 

ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                             Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                       № 411-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

       Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Цушко Олександр Георгійович  керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр» Закону 

України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Цушко Олександр Георгійович (кадастровий 

номер: 5124785600:02:001:0486), площею 0,2500 га, з них 0,0716 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1784 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Лазо С., 15. 

 

2. Передати гр. Цушко Олександр Георгійович (кадастровий номер: 

5124785600:02:001:0486), площею 0,2500 га, з них 0,0716 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1784 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Надрічне, вулиця  Лазо С., 15, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                            Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                                        Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                      № 412-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

            Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Щуров Анатолій Олександрович керуючись  п. 34 ч. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Закону України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Щуров Анатолій Олександрович (кадастровий 

номер: 5124786000:02:001:0293), площею 0,2344 га, з них 0,1101 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1243 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Шкільна, 21. 

 

2. Передати гр. Щуров Анатолій Олександрович (кадастровий номер: 

5124786000:02:001:0293), площею 0,2344 га, з них 0,1101 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,1243 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, с. Миколаївка, вулиця  Шкільна, 21, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                               Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net


                      Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132  

E-mail: borodinosovet@ukr.net  код 04379203 

                               Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 22.12.2022                                 смт Бородіно                                                      № 413-VIII 

 

Про  затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  для 

будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

        Розглянувши  проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Янчева Христина Юріївна  керуючись  п.34 ч.1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, 121, 186 

Земельного кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Закону України  «Про землеустрій», Бородінська  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність  

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) гр. Янчева Христина Юріївна (кадастровий номер: 

5124755500:02:001:0240), площею 0,1500 га, з них 0,0605 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,0895 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, смт Бородіно, вулиця  Будишевська, 8а. 

 

2. Передати гр Янчева Христина Юріївна (кадастровий номер: 

5124755500:02:001:0240), площею 0,1500 га, з них 0,0605 га малоповерхова 

забудова  (код – 007.01); 0,0895 га рілля (код – 05) за  адресою:  Одеська область, 

Болградський  район, смт Бородіно, вулиця Будишевська, 8а, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

                      

 

 

   Бородінський   селищний голова                                                              Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

mailto:borodinosovet@ukr.net

